
ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW
Organizator: Fundacja Na Ratunek
Data: 2021-10-02
Miejsce: Zwierzyniec
Dystans: 12 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 JUSZCZAK LESZEK 152 GOCŁAWSKIE KOTY Z NIEZALEŻNYM CYRYLEM NA CZELE WARSZAWA POL OPEN M
2 KITKA KRZYSZTOF 153 PUŁAWY PUŁAWY POL OPEN M
3 BIDAS RENATA 140 BIKE EQUIPA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL OPEN K
4 KOŚCIELNY KAMILA 154 FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GORZYCE POL OPEN K
5 SZEWCZYK JOANNA 167 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL OPEN K
6 KULWICKA MAGDALENA 155 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL OPEN K
7 ZAREMBA ELŻBIETA 172 BARANÓW POL OPEN K
8 ŻBIKOWSKI RYSZARD 175 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZUKA TORUŃ POL OPEN M
9 GOGOLA KATARZYNA 146 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL OPEN K

10 MAŃKA MAŁGORZATA 158 LUBLIN POL OPEN K
11 MATYJA ANETA 159 CZEWARUN TIM CZSTOCHOWA POL OPEN K
12 BROŻYNA MARZENA 142 CZEWARUN TIM CZSTOCHOWA POL OPEN K
13 BALICKA KATARZYNA 138 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN K
14 SZCZYPIŃSKA IWONA 166 LEJDIS LUBARTÓW POL OPEN K
15 OLBRYCH URSZULA 161 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K
16 ZAJAC ANNA 170 WARSZAWA POL OPEN K
17 GRYCZKA IZABELA 148 WARSZAWA POL OPEN K
18 GRUSZECKA MONIKA 147 LUBLIN POL OPEN K
19 MÓRAWSKA ZDZISŁAWA 501 TORUŃ POL OPEN K
20 ZAJKOWSKI KAZIMIERZ 171 WARSZAWA POL OPEN M
21 PERKOWSKI JAROSŁAW 162 P&G WARSZAWA POL OPEN M
22 DŁUGAJ URSZULA 145 MIKOŁÓW POL OPEN K
23 SOCHA ELŻBIETA 164 JAROSŁAWSKIE WŁÓCZYKIJE JAROSŁAW POL OPEN K
24 SMOLARCZYK B-ENIA 163 SIEMIANOWICE POL OPEN K
25 SZABLA ARLETTA 165 NIEGOWONICE POL OPEN K
26 BARTOSIEWICZ PAULINA 139 NIEGOWONICZKI POL OPEN K
27 NIEŚCIOR JUSTYNA 160 TOMASZOWSKA GRUPA BIEGOWA TOMASZÓW LUBELSKI POL OPEN K
28 MAJDANIK RENATA 157 DĘBINA POL OPEN K
29 POCHECKA AGNIESZKA 537 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
30 CIEPAŁ JOLA 538 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
31 ŚWIDERSKA ANNA 536 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
32 MALCHER BARBARA 535 GRUPA JURA PL RUDA ŚLĄSKA POL OPEN K
33 MALCHER DAMIAN 534 ZAWIERCIE POL OPEN M
34 SMOK DAWID 544 JURA-PL ZAWIERCIN POL OPEN M
35 CZYŻEWSKA ANNA 143 ORKI Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN K
36 BORUC BEATA 141 ORKI Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN K
37 CZYŻEWSKI ANDRZEJ 144 OREK Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 CIEPAŁ JOLA 538 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 MALCHER DAMIAN 534 ZAWIERCIE POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 POCHECKA AGNIESZKA 537 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
2 ŚWIDERSKA ANNA 536 GRUPA JURA PL ZAWIERCIE POL OPEN K
3 MALCHER BARBARA 535 GRUPA JURA PL RUDA ŚLĄSKA POL OPEN K

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 SMOK DAWID 544 JURA-PL ZAWIERCIN POL OPEN M
2 ŻBIKOWSKI RYSZARD 175 TORUŃ - IDZIEMY BEZ RYZUKA TORUŃ POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 BARTOSIEWICZ PAULINA 139 NIEGOWONICZKI POL OPEN K
2 BIDAS RENATA 140 BIKE EQUIPA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL OPEN K
3 BORUC BEATA 141 ORKI Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN K
4 BROŻYNA MARZENA 142 CZEWARUN TIM CZSTOCHOWA POL OPEN K
5 CZYŻEWSKA ANNA 143 ORKI Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN K

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 CZYŻEWSKI ANDRZEJ 144 OREK Z MAJORKI WARSZAWA POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 DŁUGAJ URSZULA 145 MIKOŁÓW POL OPEN K
2 BALICKA KATARZYNA 138 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN K
3 GOGOLA KATARZYNA 146 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL OPEN K
4 GRUSZECKA MONIKA 147 LUBLIN POL OPEN K
5 GRYCZKA IZABELA 148 WARSZAWA POL OPEN K

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 JUSZCZAK LESZEK 152 GOCŁAWSKIE KOTY Z NIEZALEŻNYM CYRYLEM NA CZELE WARSZAWA POL OPEN M
2 KITKA KRZYSZTOF 153 PUŁAWY PUŁAWY POL OPEN M
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 KOŚCIELNY KAMILA 154 FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GORZYCE POL OPEN K
2 KULWICKA MAGDALENA 155 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL OPEN K
3 MAJDANIK RENATA 157 DĘBINA POL OPEN K
4 MAŃKA MAŁGORZATA 158 LUBLIN POL OPEN K
5 MATYJA ANETA 159 CZEWARUN TIM CZSTOCHOWA POL OPEN K
6 NIEŚCIOR JUSTYNA 160 TOMASZOWSKA GRUPA BIEGOWA TOMASZÓW LUBELSKI POL OPEN K
7 OLBRYCH URSZULA 161 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 PERKOWSKI JAROSŁAW 162 P&G WARSZAWA POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 SMOLARCZYK B-ENIA 163 SIEMIANOWICE POL OPEN K
2 SOCHA ELŻBIETA 164 JAROSŁAWSKIE WŁÓCZYKIJE JAROSŁAW POL OPEN K
3 SZABLA ARLETTA 165 NIEGOWONICE POL OPEN K
4 SZCZYPIŃSKA IWONA 166 LEJDIS LUBARTÓW POL OPEN K
5 SZEWCZYK JOANNA 167 CZEWARUN TIM CZĘSTOCHOWA POL OPEN K
6 ZAJAC ANNA 170 WARSZAWA POL OPEN K

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ZAJKOWSKI KAZIMIERZ 171 WARSZAWA POL OPEN M

ULTRA ROZTOCZE | 10KM NW, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ZAREMBA ELŻBIETA 172 BARANÓW POL OPEN K
2 MÓRAWSKA ZDZISŁAWA 501 TORUŃ POL OPEN K
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